
円

円

円

円

1

2

3

4

円

円

円

円

1

2

3

円

円

円

円

1

2

3

4

円

円

円

円

1

2

3

4

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

案件名称 宅地整地工事（東5－その2） 

開札日時 令和6年2月5日  9時00分

第２回金額（円） 摘要

1 株式会社三津穗　本店 5,159,100 落札（くじ）

最低制限価格（税抜き） 5,159,100

落札金額（税抜き） 5,159,100

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

履行場所  富士見市鶴瀬駅東口土地区画整理地内 17・18街区

設計金額（税抜き） 5,683,000

予定価格（税抜き） 5,683,000

案件名称 宅地整地工事（東5） 

開札日時 令和6年2月5日  9時10分

履行場所 富士見市鶴瀬駅東口土地区画整理地内 16街区

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

2 株式会社伊東土木富士見　本店 5,159,100 （くじ）

3 株式会社富士実業　本店 5,159,300

4 栗木建設株式会社　本店 5,508,000

摘要

1 株式会社富士実業　本店 4,103,900 失格

落札金額（税抜き） 4,104,200

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 4,469,000

予定価格（税抜き） 4,469,000

最低制限価格（税抜き） 4,104,100

6,986,200

落札金額（税抜き） 6,986,200

南畑橋水管橋耐震補強実施設計業務委託 

4 株式会社三津穗　本店 無効（一抜け)

2 株式会社伊東土木富士見　本店 4,104,200 落札

3 栗木建設株式会社　本店 4,331,000

案件名称

予定価格（税抜き） 8,770,000

6,986,200 落札

入札結果表
指名競争入札

最低制限価格（税抜き）

8,770,000

開札日時 令和6年2月13日  9時00分

履行場所  富士見市大字上南畑地内　南畑橋水管橋

設計金額（税抜き） 8,770,000

2 株式会社復建技術コンサルタント　埼玉事務所

入札結果表
指名競争入札

案件名称 水路調査・検討業務委託（ゼロ債務）

開札日時 令和6年2月13日  9時10分

2 株式会社東洋設計事務所　埼玉出張所 9,300,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

1 中央コンサルタンツ株式会社　北関東事務所 6,983,900 失格

最低制限価格（税抜き） 7,580,900

落札金額（税抜き） 8,700,000

3 株式会社アイ・ディー・エー　埼玉営業所 6,990,000

4 株式会社東京設計事務所　関東事務所

第２回金額（円） 摘要

1 株式会社関東工社　本店 8,700,000 落札

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

履行場所  富士見市大字鶴馬地内外

設計金額（税抜き） 9,519,000

予定価格（税抜き） 9,519,000

3 株式会社シーエスエンジニアズ　川越営業所 9,420,000

4 株式会社コーセツコンサルタント　関東支店 9,500,000



円

円

円

円

1

2

3

4

5

6

7

円

円

円

円

1

2

2

3

4

5

円

円

円

円

1

2

3

4

5

円

円

円

円

1

2

2

3

落札金額（税抜き） 882,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

入札結果表
指名競争入札

案件名称 令和5年度富士見市立小学校樹木維持管理業務委託（その1） 

入札結果表
指名競争入札

案件名称 令和5年度富士見市立中学校樹木維持管理業務委託（その1） 

開札日時 令和6年2月19日  9時30分

履行場所 富士見台中学校、本郷中学校及び東中学校　地内

設計金額（税抜き） 925,000

予定価格（税抜き） 925,000

最低制限価格（税抜き） 837,800

第２回金額（円） 摘要

1 株式会社西川造園　本店 1,636,000 落札

最低制限価格（税抜き） 1,557,900

落札金額（税抜き） 1,636,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

設計金額（税抜き） 1,723,000

予定価格（税抜き） 1,723,000

最低制限価格（税抜き） 1,120,100

案件名称 令和5年度富士見市立中学校樹木維持管理業務委託（その2）

開札日時 令和6年2月19日  9時20分

履行場所 西中学校、勝瀬中学校及び水谷中学校　地内

7 株式会社ジオマックス　富士見営業所 無効（一抜け）

入札結果表
指名競争入札

2 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 1,671,000

3 並木造園株式会社　富士見支店 1,671,000

6 株式会社ジオマックス　富士見営業所 無効（一抜け）

設計金額（税抜き） 1,241,000

予定価格（税抜き） 1,241,000

7 株式会社西川造園　本店 無効（一抜け）

摘要

1 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 1,200,000 落札

落札金額（税抜き） 1,200,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

2

3

4

5

並木造園株式会社　富士見支店

株式会社小倉造園　富士見支店

ＳｔｙｌｅＭｏｄｅｒｎ　本店

有限会社横田造園　本店

1,203,000

1,204,800

1,210,000

1,212,000

4 株式会社小倉造園　富士見支店 1,676,000

令和6年2月19日  9時00分

履行場所 水谷小学校、南畑小学校、勝瀬小学校、諏訪小学校及びつるせ台小学校　地内

入札結果表
指名競争入札

2 並木造園株式会社　富士見支店 2,000,000

3 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 2,033,000

業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 2,096,000

予定価格（税抜き） 2,096,000

最低制限価格（税抜き） 1,897,200

5 有限会社横田造園　本店 2,038,800

4 株式会社小倉造園　富士見支店 2,035,000

摘要

1 株式会社ジオマックス　富士見営業所 1,897,400 落札

落札金額（税抜き） 1,897,400

Ｎo．

案件名称  令和5年度富士見市立小学校樹木維持管理業務委託（その2)

2,040,000

開札日時

5

6

ＳｔｙｌｅＭｏｄｅｒｎ　本店

有限会社横田造園　本店

1,680,000

1,686,000

開札日時 令和6年2月19日  9時10分

履行場所  鶴瀬小学校、関沢小学校、みずほ台小学校及びふじみ野小学校地内

7 株式会社西川造園　本店 2,054,000

6 ＳｔｙｌｅＭｏｄｅｒｎ　本店

1

2

3

4

5

6

7

有限会社横田造園　本店

ＳｔｙｌｅＭｏｄｅｒｎ　本店

並木造園株式会社　富士見支店

株式会社小倉造園　富士見支店

株式会社ジオマックス　富士見営業所

株式会社西川造園　本店

株式会社渋谷造園土木　富士見支店

882,000

900,000

900,000

905,500

落札

無効（一抜け）

無効（一抜け）

無効（一抜け）



円

円

円

円

1

2

2

7 有限会社横田造園　本店 無効（一抜け）

入札結果表
指名競争入札

案件名称 令和5年度富士見市立小学校樹木維持管理業務委託（その3） 

開札日時 令和6年2月19日  9時40分

履行場所 水谷東小学校及び針ケ谷小学校　地内

設計金額（税抜き） 903,000

予定価格（税抜き） 903,000

最低制限価格（税抜き） 814,300

落札金額（税抜き） 860,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

落札

無効（一抜け）

無効（一抜け）

無効（一抜け）

1

2

3

4

5

6

株式会社小倉造園　富士見支店

ＳｔｙｌｅＭｏｄｅｒｎ　本店

並木造園株式会社　富士見支店

株式会社ジオマックス　富士見営業所

株式会社西川造園　本店

株式会社渋谷造園土木　富士見支店

860,000

880,000

880,000


